

### ساختار سازمانی شرکت توزیع نیروی برق گلستان بازنگری می شود

معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: ساختار سازمانی شرکت با برگزاری جلسات متعدد با واحدها و دعوت از مدیر کل دفتر توسعه مدیریت و بهره وری تواینر و معاون ایشان در ساختار، بمنظور تسریع در روند کار، بازنگری شده و تعدادی پست سازمانی افزایش و سطح و عناوین پست ها اصلاح میگردد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ ابوالفضل اکبری در تشریح عملکرد ۶ماهه معاونت منابع انسانی گفت : تدوین برنامه استراتژیک شرکت ، خط مشی آن،کسب رتبه برتر در ارزیابی عملکرد جشنواره شهید رجایی بصورت متوالی از سال ۹۵ تا کنون، رتبه بندی مدیریتهای توزیع بر اساس عملکرد فصلی،پیاده سازی نظام آراستگی در شرکت،گزارشات سلامت اداری و مدیریت ها ، اخذ شاخص های سنجه های سلامت اداری تواینر ، دریافت گواهینامه استاندارد ISO۹۰۰۱:۲۰۱۵می توان نام برد.
وی افزود: ثبت ۲۲۲ پیشنهاد در سامانه نظام پیشنهادات توسط همکاران ، ارسال گزارش اقدامات بهره وری بر اساس برش انسانی بصورت سه ماهه، تدوین دستور العمل مدیریت دانش ، شناسایی فعالیت های برون سیاری شده و قابل برون سپاری و غیر قابل برون سپاری و ساماندهی کمیته ها و کارگروه ها از دیگر اقدامات دفتر توسعه مدیریت و تحول اداری این معاونت می باشد.اکبری اضافه کرد : برگزاری تعداد ۴ جلسه کمیته طبقه بندی و ارزشیابی، انجام ارزشیابی ۱۰۰۰ امتیازی بصورت سیستمی جهت نیروهای رسمی، بازنگری در ساختار سازمانی شرکت ، برگزاری جلسات کارگروه منطقه ای ساختار در شمال کشور، اعزام ۱۶ نفر از روسای ادارات و گروهها به دوره ارزیابی شایستگی مدیران پایه، نهایی شدن شرح وظایف و اخذ مصوبه کمیته بازنگری مدیریت ، تهیه و ابلاغ تفویض اختیارات مدیران در انتصابات جدید، پایش مداوم سیستم جامع منابع انسانی، پاسخگویی به مکاتبات و درخواستهای سازمانها و ادارات، همکاری در فرآیند تبدیل وضعیت ایثارگران و تخصیص عناوین پست از اقدامات دفتر سازماندهی و طبقه بندی مشاغل می باشد.معاونت منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان افزود: دفتر آموزش و برنامه ریزی نیروی انسانی با برگزاری تعداد ۴۰ دوره آموزشی بالغ بر ۸۳۹۱ نفر ساعت، برگزاری جلسات هم اندیشی با معاونت ها بر عملکرد این معاونت اضافه می کند.همچنین بهبود دفاتر خدمات برق در راستای خدمات رسانی بهتر به مشترکین و متقاضیان ، صدور بیش از ۱۲۵۳ حکم کارگزینی و به روز رسانی سیستم جامع منابع انسانی و همچنین اقدامات رفاهی و سنجش سلامت نیروی انسانی نیز از اقدامات برجسته این معاونت می باشد.
افتتاح سالن ورزشی در ساختمان شهید سلیمانی و برگزاری مسابقات به مناسبت هفته دفاع مقدس از اقدامات ورزشی جهت حفظ سلامت کارکنان شرکت می باشد.

### کمک ۱۶ میلیاردی خَیرین به مددجویان زاهدانی

سیستان و بلوچستان \_**مرضیه شرفی:** ابراهیم مرادی، رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) اداره شرق زاهدان گفت: از ابتدای سال‌جاری تاکنون هموطنان خیراندیش و نیکوکار ما بیش از ۱۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به خانواده‌های نیازمند و تحت پوشش اداره شرق زاهدان کمک کرده‌اند.

این کمک‌های مردمی در مناسبت‌های مختلف از جمله اطعام مهدوی در ماه مبارک رمضان، زکوات، نذر قربانی در ایام عید سعید قربان، احسان حسینی، جشن عاطفه‌ها و غیره جمع‌آوری شده است. همچنین علاوه بر آن، با آغاز سال تحصیلی جدید، تعداد ۱۰۰۰ جفت کفش و لباس و ۸۰۰ پک تحصیلی نیز بین دانش‌آموزان یتیم و بی بضاعت توزیع گردید.

با مصوبه شورای شهر:

### شهرداری آبادان به مجمع شهرداران آسیایی پیوست

دکتر یاسین کاوه پور شهردار آبادان : با مصوبه ششمین دوره شورای شهر ، شهرداری آبادان به مجمع شهرداران آسیایی پیوست. به گزارش روابط عمومی و اموربین الملل شهرداری آبادان به نقل از دکتر یاسین کاوه‌پور شهردار آبادان : پیرو لایحه تقدیمی به شورای محترم شهر و تصویب اعضای محترم شورای شهر،شهرداری آبادان به مجمع شهرداران آسیایی پیوست.
ایشان افزود : این مجمع به منظور گسترش روابط و توسعه بسترهای گردشگری و اقتصاد شهری ایجاد شده که با وجود ظرفیت ها و پتانسیل های شهر آبادان امکان بهره مندی از مزایای مجمع فراهم گردید.

لازم به ذکر است مجمع شهرداران آسیایی یک سازمان بین المللی غیردولتی و غیرانتفاعی است که با هدف گسترش و ارتقای روابط و همکاری بین شهرداران و مدیران شهری در قاره آسیا مشغول به فعالیت است.

هدف اصلی این نهاد بین المللی کمک در جهت گسترش دیپلماسی شهری و عمومی، تبادل دانش در حوزه های فنی و غیر فنی و انتقال تجربیات در زمینه مدیریت شهری است.

شعار مجمع شهرداران آسیایی مبنی بر «آسیا برای شهروندان، همکاری برای زندگی بهتر» نیز در نهایت به دنبال گسترش و ارتقای همکاری بین شهر ها، مدیران شهری و شهروندان ساکن آسیا است.

مجمع شهرداران آسیایی به ابتکار و پیشنهاد شهرداری تهران و حمایت اتحادیه محلس آسیایی ایجاد و اولین جلسه رسمی آن در سال ۲۰۰۸ با حضور بیش از ۱۰۰ شهردار و مدیر شهری آسیایی در تهران برگزار شد. مجمع شهرداران آسیایی در حال حاضر دارای ۶ کمیته فنی و سه شبکه است که در چارچوب موضوعات مختلف شهری فعالیت می کنند.

#### خبر

## ثبت و پیگیری بیش از ۶۰ هزار تماس با شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از ثبت و پیگیری بیش از ۶۰ هزار تماس در مرکز CRM آب و فاضلاب استان از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه خبر داد.

ابوالحسن عالی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با قدردانی از تلاشهای شبانه روزی پرسنل CRM اکیپ های امدادی آب و فاضلاب، شکستگی در شبکه را بیشترین تماس ثبت شده در حوادث آب عنوان کرد و گفت: تعداد ۱۴۰۰۰ پرونده در زمینه حادثه آب در سامانه CRM ثبت و پیگیری و رفع اتفاق شده است.او به

ثبت و پیگیری ۲۰۰ فقره حادثه فاضلاب از ابتدای سال جاری تاکنون اشاره کرد و ادامه داد: بیشترین حوادث ثبت شده در بخش فاضلاب شامل انسداد سیفون و پس زدگی و نشست مسیر تاسیسات فاضلاب است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر ادامه داد: با توجه به نزدیک شدن به فصل سرما و بارش‌های پیش رو چنانچه آب پشت بام به شبکه فاضلاب شهری متصل می‌باشد مشترکین باید نسبت به جداسازی و استانداردسازی شبکه داخلی اقدام نموده تا از پس زدگی و ایجاد خسارت جلوگیری شود.عالی اظهار داشت: مشترکین آب و فاضلاب استان می‌توانند به صورت ۲۴ ساعته و در تمامی ایام هفته و روزهای تعطیل خدمات فروش و پس از فروش، ثبت و پیگیری حوادث، شکایات و تماسهای راهنمایی و پاسخگویی مشتریان را از درگاه تلفنی ۱۲۲ و مرکز CRM دریافت نمایند.همچنین با نصب اپلیکیشن باشگاه مشتریان کلیه درخواست های خود را در به صورت آنلاین ثبت و پیگیری نمایند.

#### فرید پناهی:

## شهرداری بناب ۲۴ پروژه عمرانی را در دست اجرا دارد



پناهی افزود: این افزایش بودجه سالانه نشان دهنده انجام پروژه های زیادی می‌باشد که اثرات آن در شهر قابل پیش بینی است.

به گفته شهردار بناب از جمله این طرح ها می توان به: ۱- تمویض فرم و نیاز خواهد بود.

#### خبر

#### طی ۷ ماهه سال ۱۴۰۳ ارزیابی شد:

## تخصیص ۴۹۹ هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در آذربایجان شرقی

کاهش ۲۷ درصدی مصرف نفت سفید در آذربایجان شرقی
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به توزیع نزدیک به ۴ میلیون لیتر نفت سفید طی ۷ ماهه سال ۱۴۰۳ از کاهش ۲۷ درصدی مصرف این فرآورده نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲ در استان خبر داد.

ناصر راشدی با اشاره به توسعه روزافزون بهره مندی خانوارهای شهری و روستایی از نعمت گاز طبیعی و نیز پایش مستمر و دقیق توزیع فرآورده های نفتی گفت: مصرف نفت سفید استان در ۷ ماهه سال ۱۴۰۳ با توزیع نزدیک به ۴ میلیون لیتر برای خانوارهای شهری و روستایی فاقد گاز طبیعی نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲ کاهش ۲۷ درصدی داشته است.
راشدی با بیان اینکه فرآورده نفت سفید تنها برای مصرف گرمایش خانوارهای روستایی و شهری فاقد گاز طبیعی عرضه می گردد، اظهار داشت: ۴۹۰۰ خانوار در استان نفت سفیدسوز هستند که خانوارهای مذکور سهمیه نفت سفید و گاز مایع خود را بعد از ثبت نام و احراز هویت در سامانه http://newtejaratasn.ir درخواست فرآورده های نفتی به آدرس اینترنتی niopdc.ir در کارت بانکی سرپرست خانوار شارژ می شود از فروشندهگی های شهری و روستایی و عاملین توزیع گاز مایع دریافت می نمایند.

## محمد اسدیان: مرکز پژوهش شورای شهر رکن علمی و تخصصی شورای شهر است

اسدیان با توجه به اینکه در شورای عالی استانها مرکز پژوهش های شورای شهر کرج پیشنهاد دبیرخانه پایش برنامه هفتم را داده است که خود یکی از بحث هایی بوده که بسیار حائز اهمیت بوده است.

وی با توجه به اینکه پیشنهاد دبیرخانه جشنواره فعالان حوزه شهری توسط این مرکز بر عهده گرفته شده و در استانداری نیز به تصویب رسید، بیان کرد: شهرداری باید به عنوان دستگاه اجرایی در کنار مرکز پژوهش ها قرار گیرد اما متأسفانه عملکرد خوبی نداشته است.

وی با اشاره به اینکه شهر کرج تنها شهری بوده است که دارای کارگروه حکمرانی وسیاستگذاری شهری در بین کلاتشهرهای کشور را داراست ، خاطرنشان کرد: مرکز پژوهش های شورای شهر کرج کارنامه بسیار خوبی در بیرون از شهر کرج دارد که مورد استقبال قرار گرفته .اما درون استان از گزارشها و ظرفیتهای موجود آن استفاده نشده است.
وی ادامه داد: این مرکز نسبت به سنوات گذشته دارای کارنامه درخشانی بوده اما زنجیره ارزش آن در اجرا بوده که متأسفانه متولی آن ما نیستیم و قادر به دخالت هم نیستیم.

### بررسی پرونده ۱۰ مددجوی محکوم مالی

### در یکصد و هفتاد و دومین نشست هیئت امنای ستاد دیه استان یزد

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: یکصد و هفتاد و دومین نشست هیئت امنای نمایندگی ستاد دیه استان یزد با بررسی پرونده ۱۰ مددجوی محکوم مالی جرایم غیر عمد برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی ستاد مردمی دیه استان یزد؛ در این نشست که با حضور کلیه اعضاء هیئت امناء ستاد دیه استان به میزبانی سالن جلسات این ستاد دیه برگزار گردید، اقدامات پیش رو ستاد دیه استان و پرونده ۱۰ محکوم مالی جرایم غیر عمد مورد بررسی قرار گرفت.

در ابتدای این نشست سید مسعود عظیمی مدیر نمایندگی ستاد دیه استان به ارائه گزارش عملکرد پرداخته و در ادامه گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون تعداد ۱۲۰ مددجو با کمک های مردم دارالعباده و به همت این ستاد مردمی از زندان آزاد شدند و به آغوش گرم خانواده خود بازگشتند.
وی ادامه داد: بدیهی این زندانیان آزاد شده مبلغ ۲۷۵ میلیارد تومان بود که با قبولی دادخواست اعسار، اخذ گذشت رضایت مندانه از شکات و آورده محکومین مبلغ ۲۵۰ میلیارد تومان تامین گردیده و مابقی این مبلغ از منابع این ستاد مردمی شامل کمک های خیرین و نیکوکاران نועدوسی و تسهیلات بانک های عامل مبلغ ۲۵ میلیارد تومان به حساب سپرده دادگستری واریز و زمینه آزادی این ۱۲۰ نفر و بازگشت آنها به آغوش سیرم خانواده فراهم گردید.
وی با تشریح نوع محکومیت این مددجویان گفت : از این تعداد آزاد گردیده تعداد ۷۸ مددجو مربوط به محکومین مالی، تعداد ۳۱ محکوم مربوط به پرداخت مهریه، تعداد ۹ مددجو مربوط به نفقه، تعداد ۱ مددجو محکوم پرداخت حادثه کارگاهی و ۱ مددجو نیز مربوط به دیه تصادفات رانندگی بودند که از این تعداد زندانیان آزاد شده ۱۳ مددجو زن و ۱۰۷ مددجو نیز مرد بودند.

#### خبر

## استاندار: صدا و سیما ظرفیتی مهم برای نمایش وفاق اجتماعی است



ظرفیت های پنهان و آشکاری برخوردار می باشد.

وی بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی)، طی سفر تاریخی شان به استان را حاوی راهبردهای بسیاری به ویژه در حوزه اجتماعی و فرهنگی برشمرد و گفت: با تکیه بر این راهبردها می توان؛ تحول چهره سیستان و بلوچستان در رسانه های جمعی و صدا و سیما، را به عنوان یک هدف متعالی درنظر گرفت و برنامه های ویژه ای در این راستا تدوین کرد.

استاندار سیستان و بلوچستان در پایان بر گسترش همکاری صدا و سیما و استانداردی تاکید و خاطرنشان کرد: استانداردی سیستان و بلوچستان برای تقویت فرهنگ جامعه، غنابخشی به هویت تاریخی مردم سیستان و بلوچستان و تقویت جایگاه ویژه فرهنگ و هنر مردمان این خطه از کشور همراه و تسهیلگر صدا و سیما خواهد بود.

#### خبر

## شهرستان

#### خبر